
 

RETIFICAÇÃO 

A Comissão do Processo Seletivo no uso de suas atribuições legais, informa retificação referente a Classificação Preliminar do Processo seletivo lançado no dia 16 de 

dezembro de 2025 do Programa Uniprofissional em Saúde da Criança e do Adolescente da Faculdades Pequeno Príncipe. 

ONDE SE LÊ: 

 

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE E PONTUAÇÃO DE CURRÍCULO FINAL E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA UNIPROFISSIONAL ENFERMAGEM DA SAÚDE - ENFERMAGEM 

EDITAL 14/2025 

Classificação  Candidatos Nota prova Currículo Média 

1 KRISLLEY CRHISTINE DE ALMEIDA LIMA 70 16 86,0 

2 JEAMILLY MARIA MENDES BRANDÃO 70 14 84,0 

3 NICOLE AIKA KANASHIRO 72 11 83,0 

4 THAIS DE CAMPOS AVILA 72 16.5 83,0 

5 SARA VASQUE VIEIRA DE MELO 70 12.5 82,5 

6 VITORIA DA SILVA CERQUEIRA SANTANA 72 10 82,0 

7 MARIA GABRIELA FERREIRA DE MELO 70 12 82,0 

8 ANNA FLÁVIA DOS SANTOS RAMOS 66 15 81,0 

9 LEONARDO SILVA MELO 66 14 80,0 

10 ALINE ANDREZZA LAURETH MANTOVANI 70 9.5 79,5 

11 JULIA DE ARRUDA FERREIRA 68 11 79,0 

12 BARBARA ADRIANA GUEDES 66 12.5 78,5 

13 CAMILY DOS SANTOS PIRES 66 12.5 78,5 

14 NICCOLE GABRIELLI STELLERD GONÇALVES 68 10 78,0 

15 FERNANDA CAVILHA 68 9 77,0 

16 NEDIELEN SANTOS DE VASCONCELOS 64 12 76,0 



 

17 ALINE SAEMI SHIGUEOKA 66 9.5 75,5 

18 KAROLINE VICENTE LOPES 66 9.5 75,5 

19 CECÍLLIA SOARES LOPES 66 9 75,0 

20 LUIZA CAMPOS CARNEIRO 66 8.5 74,5 

21 NICOLY MYCAELA EIDELWEIN 64 10.5 74,5 

22 THAINARA PADILHA DA SILVA 62 12.5 74,5 

23 FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS 66 8 74,0 

24 CAMILA MENDES 64 9.5 73,5 

25 ANDREINA MACIEL DE SENA DOS SANTOS 60 13.5 73,5 

26 LEONARDO PEREIRA DE ANDRADE 68 5 73,0 

27 LUIZ GABRIEL SILVEIRA DE AMORIM 72 0.0 72,0 

28 LAURA PEYERL BERGOLD 64 8 72,0 

29 JOICE DE CARVALHO ALMEIDA 64 7.5 71,5 

30 CAROLINE AGRA SILVA 60 11.5 71,5 

31 YASMIN MONICH 60 11.5 71,5 

32 MARIA EDUARDA PICÃO FERNANDES 62 8.5 70,5 

33 NATHALIA MACHADO DE AGUIAR 62 8.5 70,5 

34 ALESSANDRA NUNES CILIZINSKI DA CRUZ 62 8 70,0 

35 GABRIELA GERONASSO LEMOS 60 9.5 69,5 

36 VIRNA CARVALHO HENRIQUE DE SOUZA 62 7 69,0 

37 LORENA DE QUEIROZ SILVA 62 6.5 68,5 

38 EVELYN SCHENEIDER GOMES 58 6.5 68,5 

39 ANDRINELLI CAROLAINE KEMPF DE MOURA 60 8 68,0 

40 LIVIA DUARTE DA SILVA 60 8 68,0 

41 VICTORIA CAMILLE LIZARTI BRASILINO 62 5 67,0 

42 LOHANNA NATALLY NASCIMENTO 62 4 66,0 

43 JÉSSICA APARECIDA ELIAS 62 3 65,0 



 

44 CAROLINE VITÓRIA DE SOUZA 60 5.0 65,0 

45 ALINE LOPES VIANA DE MATTOS 58 5.5 63,5 

46 CARLOS HENRIQUE SOUTO 58 5.5 63,5 

47 KENNDRA NAIANA VIEIRA 58 5 63,0 

48 ADAM DO COUTO DOMINGUES 62 0.0 62,0 

 

LEIA-SE:  

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE E PONTUAÇÃO DE CURRÍCULO FINAL E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA UNIPROFISSIONAL ENFERMAGEM DA SAÚDE - ENFERMAGEM 

EDITAL 14/2025 

Classificação  Candidatos Nota prova Currículo Média final 

1 THAIS DE CAMPOS AVILA 72 16,5 88,5 

2 KRISLLEY CRHISTINE DE ALMEIDA LIMA 70 16 86 

3 JEAMILLY MARIA MENDES BRANDÃO 70 14 84 

4 SARA VASQUE VIEIRA DE MELO 70 12,5 82,5 

5 NICOLE AIKA KANASHIRO 72 10 82 

6 VITORIA DA SILVA CERQUEIRA SANTANA 72 10 82 

7 MARIA GABRIELA FERREIRA DE MELO 70 12 82 

8 ANNA FLÁVIA DOS SANTOS RAMOS 66 15 81 

9 LEONARDO SILVA MELO 66 14 80 

10 ALINE ANDREZZA LAURETH MANTOVANI 70 9,5 79,5 

11 JULIA DE ARRUDA FERREIRA 68 11 79 

12 BARBARA ADRIANA GUEDES 66 12,5 78,5 

13 CAMILY DOS SANTOS PIRES 66 12,5 78,5 



 

14 
NICCOLE GABRIELLI STELLERD 
GONÇALVES 

68 10 78 

15 FERNANDA CAVILHA 68 9 77 

16 NEDIELEN SANTOS DE VASCONCELOS 64 12 76 

17 ALINE SAEMI SHIGUEOKA 66 9,5 75,5 

18 KAROLINE VICENTE LOPES 66 9,5 75,5 

19 CECÍLLIA SOARES LOPES 66 9 75 

20 LUIZA CAMPOS CARNEIRO 66 8,5 74,5 

21 NICOLY MYCAELA EIDELWEIN 64 10,5 74,5 

22 THAINARA PADILHA DA SILVA 62 12,5 74,5 

23 FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS 66 8 74 

24 CAMILA MENDES 64 9,5 73,5 

25 
ANDREINA MACIEL DE SENA DOS 

SANTOS 
60 13,5 73,5 

26 LEONARDO PEREIRA DE ANDRADE 68 5 73 

27 LUIZ GABRIEL SILVEIRA DE AMORIM 72 0 72 

28 LAURA PEYERL BERGOLD 64 8 72 

29 JOICE DE CARVALHO ALMEIDA 64 7,5 71,5 

30 CAROLINE AGRA SILVA 60 11,5 71,5 

31 YASMIN MONICH 60 11,5 71,5 

32 MARIA EDUARDA PICÃO FERNANDES 62 8,5 70,5 

33 NATHALIA MACHADO DE AGUIAR 62 8,5 70,5 

34 
ALESSANDRA NUNES CILIZINSKI DA 
CRUZ 

62 8 70 

35 VIRNA CARVALHO HENRIQUE DE SOUZA 62 8 70 

36 GABRIELA GERONASSO LEMOS 60 9,5 69,5 

37 LORENA DE QUEIROZ SILVA 62 6,5 68,5 



 

38 
ANDRINELLI CAROLAINE KEMPF DE 
MOURA 

60 8 68 

39 LIVIA DUARTE DA SILVA 60 8 68 

40 VICTORIA CAMILLE LIZARTI BRASILINO 62 5 67 

41 LOHANNA NATALLY NASCIMENTO 62 4 66 

42 JÉSSICA APARECIDA ELIAS 62 3 65 

43 CAROLINE VITÓRIA DE SOUZA 60 5 65 

44 EVELYN SCHENEIDER GOMES 58 6,5 64,5 

45 ALINE LOPES VIANA DE MATTOS 58 5,5 63,5 

46 CARLOS HENRIQUE SOUTO 58 5,5 63,5 

47 KENNDRA NAIANA VIEIRA 58 5 63 

48 ADAM DO COUTO DOMINGUES 62 0 62 

 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 


